2024年４月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

オーストラリアにおける子会社設立のお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グルー

プ」）の連結子会社である Cullgen Inc.（以下「Cullgen」）がオーストラリアに子会社を設立し、同国

に進出することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 設立の目的
 Cullgenでは、現在中国において、TRK分解剤*の第１相臨床試験を進めておりますが、この度、オー

ストラリアにおいて上市を目指し、臨床試験を開始すべく、早期の IND（臨床試験許可）提出を進めて

まいります。

2. 新規設立子会社の概要

（１） 名 称 Cullgen Australia Ltd.

（２） 所 在 地 オーストラリア

（３） 代表者の役職・氏名 未定

（４） 事 業 内 容 医薬品の研究開発及び製造販売

（５） 資 本 金 1300 万 USD（予定）

（６） 設 立 年 月 日 2024 年５月(予定)

（７） 決 算 期 12 月末日

（８） 大株主及び持株比率 当社連結子会社 Cullgen100％

（８） 事 業 開 始 日 2024 年５月(予定)

3. 今後の見通し

今期連結業績に与える影響は、軽微であります。

*：固形がんの治療において有望なトロポミオシン受容体キナーゼ

以上